
UCHWAŁA Nr XXXIV/166/06 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie 
z dnia 28 lipca 2006r. 

 
w sprawie zmiany planu rozwoju miejscowości Mszanowo 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1900r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm), 
Rada Gminy 

 
uchwala: 

 
§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXVII/129/05 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie  

z/s w Mszanowie z dnia 12 lipca 2005r. w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju 
miejscowości Mszanowo w ten sposób, że w załączniku do uchwały: 

 
1. w rozdziale VI pkt 2.Charakterystyka poszczególnych zadań inwestycyjnych  
na stronie 30 tabela z opisem zadanie pt. „Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej” 
otrzymuje nowe brzmienie: 
 

TYTUŁ PROJEKTU  Remont i modernizacja świetlicy 
wiejskiej 

PROJEKT REALIZOWANY PRZEZ Gmina Nowe Miasto Lubawskie 
CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI 

PROJEKTU 154 139,00 PLN 

OPIS PROJEKT 

- Wymiana podsufitki i docieplenie 
stropów 

- wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 
- wymiana pokrycia dachowego 

- modernizacja instalacji wentylacyjnej 
 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA • 20% środki własne gminy   30 828  PLN 
• 80% środki SPO –   123 311  PLN 

HARMONOGRAM REALIZACJI Realizacja projektu przewidziana jest na 
rok 2007 

OCZEKIWANE REZULTATY - 
WSKAŹNIKI 

Na poziomie produktu: 
- wielkość powierzchni 
zmodernizowanego obiektu 

infrastruktury społeczno – edukacyjnej 
- ilość docieplanych stropów 

- ilość wymienianych okien i drzwi 
- powierzchnia zmodernizowanego 

dachu i posadzek 
- wielkość zmodernizowanej instalacji  

wentylacyjnej 
Na poziomie rezultatu: 

- zwiększenie liczby osób 
korzystających z obiektu infrastruktury 

społecznej 
- zwiększenie ilości organizowanych 

 



 2 

imprez kulturalnych i społecznych 
Na poziomie oddziaływania: 
- poprawa warunków życia 

mieszkańców 
- wzrost atrakcyjności turystycznej 

- wzrost atrakcyjności infrastrukturalnej 

SPOSÓB POMIARU WSKAŹNIKÓW 
- monitoring na miejscu 

- statystyka gminna 
- badania ankietowe 

 
2. w rozdziale VI pkt 3.Harmonogram realizacji projektu na stronie 32 tabela otrzymuje 

nowe brzmienie: 
 

HARMONOGRAM REALIZACJI PROJEKTU W MIEJSCOWOŚCI MSZANOWO 

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

20
05 

20
06 

20
07 

20
08 

20
09 

20
10 

20
11 

20
12 

20
13 

1 
przebudowa,rozbudowa i 
nadbudowa Gminnego 

Centrum Kultury w Mszanowie 

         

2 remont i modernizacja 
świetlicy wiejskiej  

         

3 budowa ścieżki rowerowej w 
Mszanowo - Bratian 

         

4 budowa przystani kajakowej          

5 modernizacja boiska 
sportowego 

         

6 budowa ścieżki rekreacyjnej 
nad rzeką Drwęcą 

         

7 budowa oczyszczalni ścieków          

8 modernizacja kanalizacji we 
wsi Mszanowo i Bratian 

         

9 
Przebudowa drogi gminnej 

Mszanowo-Bratian w 
miejscowości Mszanowo 

         

 
3. w rozdziale VII na stronie 33 pkt 1 w części dotyczącej remontu i modernizacji 

świetlicy wiejskiej w Mszanowie otrzymuje nowe brzmienie: 
 

• Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Mszanowie 

Obecny stan techniczny budynku świetlicy wiejskiej jest na tyle niezadowalający, że 
wymaga natychmiastowego remontu i modernizacji.  
 W wyniku realizacji projektu zostanie wykonane: 
-docieplenie stropu i wymiana podsufitki,  
-wymiana okien i drzwi, 
-remont dachu, 
-modernizacja wentylacji. 
Po przeprowadzeniu remontu i modernizacji świetlicy, jej funkcje nie ulegną zmianie. 
Nadal będzie stymulowała rozwój kulturalny miejscowości Mszanowo. 
Rezultatem projektu będzie: 

 



 3 

-zwiększenie funkcjonalności obiektu,  
-poprawa stanu bezpieczeństwa budowlanego,  
- wyrównanie szans i umożliwienie rozwoju zainteresowań dzieci i młodzieży, 
- uporządkowanie ładu przestrzennego i poprawa estetyki architektonicznej.  
Wyremontowana i zmodernizowana świetlica będzie wizytówką wsi, powstaną warunki do 
tego, aby organizować przeglądy teatralne, plastyczne, muzyczne, będzie możliwe 
wypromowanie imprez, które wzbogacą istniejącą ofertę turystyczną. 
 

Zestawienie kosztów na remont i modernizację świetlicy wiejskiej w Mszanowie 
 

Lp Element Wartość netto Wartość brutto Uwagi 
1.0 Remont i modernizacja 126 343,44 154 139,00  
1.1 Roboty ogólnobudowlane 114 133,50 139 242,87  
1.2 Roboty instalacyjne 12 209,94 14 896,13  

     
OGÓŁEM 126 343,44 154 139,00  

 

HARMONOGRAM  REALIZACJI  ZADANIA 
Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Mszanowie 

dz.nr 1046/7 
    

Lp Element 2007 r. Razem 
1.0 Remont i modernizacja 154 139,00 154 139,00 
1.1 Roboty ogólnobudowlane 139 243,00 139 243,00 
1.2 Roboty instalacyjne 14 896,00 14 896,00 

    
OGÓŁEM 154 139,00 154 139,00 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
mgr inż. Roman Brzeski   

  
 

 
 

 

 


